

**WERDYKT VI MIEJSKIEGO KONKURSU PIOSENKI
ANGIELSKIEJ
„SING A SONG”
pod honorowym patronatem
Podlaskiego Kuratora Oświaty i Prezydenta Miasta Białegostoku**



Z przyjemnością informujemy, że jury **VI Miejskiego Konkursu Piosenki Angielskiej "Sing a Song" pod honorowym patronatem Podlaskiego Kuratora Oświaty oraz Prezydenta Miasta Białegostoku** w składzie pani Magdalena Kiszko-Dojlidko, pan Mariusz Truszkowski, pani Urszula Wiluk i pani Joanna Lewczuk po skończonych obradach w dniu 15 marca 2017 roku podjęło decyzję o przyznaniu nagród i wyróżnień następującym uczestnikom konkursu:

GRAND PRIX – ALEKSANDRA DOMANOWSKA – Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół im. Jana Pawła II w Kleosinie

W kategorii ZESPÓŁ klas IV – VI szkoły podstawowej:

I miejsce – **Małgorzata Łapińska, Dorota Łapińska** - Katolicka Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łapach

II miejsce – **Maria Łapińska, Michał Marchel, Julia Sidorkiewicz** - Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Juliusza Słowackiego w Białymstoku

III miejsce – **Julia Biżuta, Dawid Grzelak** - Szkoła Podstawowa im. Leonarda Prystroma w Tołczach

Wyróżnienie - **Maria Piekarska, Julia Sosna** - Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Sybiraków w Białymstoku

W kategorii SOLISTA klas IV – VI szkoły podstawowej:

I miejsce – **Jakub Kowalko** – Szkoła Podstawowa Nr 44 im. Stanisława Moniuszki w Białymstoku

I miejsce - **Julia Speichler** - Szkoła Podstawowa Nr 50 z Oddziałami Integracyjnymi im. Świętej Jadwigi Królowej Polski w Białymstoku

II miejsce – **Oskar Misiewicz** – Katolicka Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łapach

II miejsce – **Katarzyna Saczko** – Szkoła Podstawowa Nr 50 z Oddziałami Integracyjnymi im. Świętej Jadwigi Królowej Polski w Białymstoku

III miejsce – Aleksandra Wołosewicz - Szkoła Podstawowa Nr 14 z Oddziałami Integracyjnymi im. Kazimierza Pułaskiego w Białymstoku

III miejsce – Natalia Bielecka – Prywatna Szkoła Podstawowa Nr 1 w Białymstoku

Wyróżnienia:

Marika Rurarz - Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Juliusza Słowackiego w Białymstoku

Bartosz Bielawiec - Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Juliusza Słowackiego w Białymstoku

Natalia Choruża - Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Sybiraków w Białymstoku

Julia Borowik – Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Sybiraków w Białymstoku

Martyna Trochimczuk - Szkoła Podstawowa Nr 5 im. Władysława Broniewskiego w Białymstoku

Maja Markowska - Szkoła Podstawowa Nr 29 im. Sybiraków w Białymstoku

W kategorii GIMNAZJA:

I miejsce – Julia Jarmołowska - Publiczne Gimnazjum nr 9 im. 2 Korpusu Polskich Sił Zbrojnych na Zachodzie w Białymstoku

II miejsce – Kinga Olszańska – Publiczne Gimnazjum im. Jana Pawła w Kleosinie

II miejsce – Aleksandra Romaniuk, Sonia Tokajuk - Publiczne Gimnazjum w Zespole Szkół Niepublicznych św. św. Cyryla i Metodego w Białymstoku

III miejsce – Maja Guzowska, Oliwia Magdalena Ignatowska - Publiczne Gimnazjum nr 9 im. 2 Korpusu Polskich Sił Zbrojnych na Zachodzie w Białymstoku

Serdecznie gratulujemy nagrodzonym i wyróżnionym. Zapraszamy w/w osoby wraz z dyrektorami szkół, nauczycielami – opiekunami oraz rodzicami do udziału w uroczystej GALI FINAŁOWEJ, która odbędzie się **28 marca 2017 r. w godz. 13.00 – 15.00** na sali kameralnej Opery i Filharmonii Podlaskiej przy ul. Odeskiej 1 w Białymstoku.

HARMONOGRAM GALI

13:00 Uroczyste otwarcie Gali Finałowej VI Miejskiego Konkursu Piosenki Angielskiej „Sing A Song”

13:10 Wręczenie statuetek laureatom I miejsc przez dyrektorów placówek organizujących konkurs: panią Teresę Halinę Duniewską (dyrektora SP nr 50 w Białymstoku) i panią Marię Jolantę Ambrożej (dyrektora MODM w Białymstoku)

13:15-14.40 Koncert laureatów połączony z wręczeniem nagród wszystkim wyróżnionym

14:40 -15.00 Sesja zdjęciowa

Do zobaczenia wkrótce!